¹ *i.e.* from Crete to Megara.

² *cf.* *Eclogues*, VIII. 59.

³ The poet implies that the name Dictyna, by which Diana, the Moon-goddess, was also known (*cf.* Tibullus, I. iv. 25; Ovid, *Metamorphoses*, II. 441, etc.), had been given to Britomartis herself. Pausanias (II. xxx. 3) tells us that Britomartis was known as Dictyna in Crete, and as Aphaea in Aegina.

VIRGIL

“ Verum hæc tum nobis gravia atque indigna fuere
 tum, mea alumna, tui cum spes integra maneret, 311
 et vox ista meas nondum violaverat auris.
 tene etiam Fortuna mihi crudelis ademit,
 tene, o sola meae vivendi causa senectæ?
 saepe tuo dulci nequiquam capta sopore, 315
 cum premeret natura, mori me velle negavi,
 ut tibi Corycio glomerarem flammea luto.
 quo nunc me, infelix, aut quæ me fata reservant?
 an nescis, qua lege patris de vertice summo
 edita candentis prætexat purpura canos, 320
 quæ tenuis patrio præes sit suspensa capillo?
 si nescis, aliquam possum sperare salutem,
 inscia quandoquidem scelus es conata nefandum:
 sin est, quod metuo, per te, mea alumna, tuumque
 expertum multis miseræ mihi rebus amorem, 325
 perdere sæva precor per numina Ilithyiae,
 ne tantum facinus tam nulla mente sequaris.
 non ego te incepto (fieri quod non pote) conor
 flectere, Amor, neque est cum dis contendere nostrum!
 sed patris incolumi potins denubere regno 330
 atque aliquos tamen esse velis tibi, alumna, Penates.
 hoc unum exitio docta atque experta monebo.
 quod si non alia poteris ratione parentem
 flectere (sed poteris; quid enim non unica possis?),
 tum potius tandem ista, pio cum iure licebit, 335

310 tunc *AR*: cum *L*. 311 tum] tu. 312 et] nec *HA*¹*R*.

314 o omitted *HA**R*. 318 numina servant *L*.

321 præes sit *Ellis*: pressit (præsit): spes sit *edition of 1507* (with tenui).

324 per te mea *Gronovius*: per me tu (tua, or mea).

326 per te sacra *Scaliger*: parcere sæva *Vollmer*. numina *Heyne*: flumina.

327 nec *AR* (*Vollmer*). tantum *Baehrens*: tantum in.

329 amore *edition of 1534*. 332 exilio *Baehrens*.

335 tum *Haupt*: tunc (tu). tandem ista *Baehrens*: tamen ipsa *LAR*.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP

797,885 Books!

All you can read

for only

\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

cum facti causam tempusque doloris habebis,
tum potius conata tua atque incepta referto;
meque deosque tibi comites, mea alumna, futuros
polliceor: nihil est, quod texitur ordine, longum."